
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

2 849 999 €

Reference: R4121434  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 439m  Build Size: 291m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Luxusní vila v pres4žní lokalitě Zlatá míle v Marbelle Objevte jedinečnou inves4ční příležitost nebo vysněný domov v
srdci exkluzivní pláže v Marbelle, Urb. Casablanca. Tato úžasná vila s 5 ložnicemi a 4 koupelnami, zasazená do jedné z
nejvyhledávanějších komunit v Marbelle, nabízí kombinaci sofis4kovanos4, pohodlí a prvotřídní polohy - ideální pro
náročné kupující nebo dův4pné investory. Vstupte do světlého a prostorného obývacího pokoje a jídelny, které jsou
zalité přirozeným světlem, s bezproblémovým přístupem do pečlivě upravené zahrady se svěžími trávníky a soukromým
bazénem - ideální pro relaxaci nebo zábavu. Moderní, plně vybavená kuchyň je potěšením pro šéFuchaře a doplňuje ji
prak4cká ložnice pro hosty s vlastní koupelnou a toaleta pro hosty v hlavním patře. Elegantním schodištěm nebo
soukromým výtahem vystoupejte do druhého patra, kde na vás čekají čtyři velkorysé ložnice. Vyberte si mezi dvěma
rozlehlými ložnicemi, z nichž každá má luxusní koupelnu, umístěnými ve východním a západním rohu - obě jsou ideální
jako hlavní apartmá. Ložnice v západním rohu se může pochlubit soukromým, částečně zastřešeným balkonem. Další
dvě ložnice sdílejí dobře vybavenou koupelnu a všechny pokoje mají žádanou orientaci na jih, kde je dostatek
slunečního světla. Bezvadně udržovaná zahrada a příjemná krytá veranda vytvářejí idylické prostředí pro stolování pod
širým nebem a grilování. Vyhrazené parkovací místo pro malé vozidlo s přímým vnějším přístupem do kuchyně dodává
tomuto luxusnímu sídlu na prak4čnos4. Tato vila je dokonale umístěna jen pár kroků od pláže a ikonické promenády
Puente Romano a nabízí bezkonkurenční pohodlí. Užijte si blízkost špičkových obchodů, gurmánských restaurací,
veřejné dopravy a živého centra Marbelly - vše v docházkové vzdálenos4. Tato výjimečná nemovitost je vzácným
klenotem v jedné z nejpres4žnějších enkláv Marbelly a nabízí obrovský potenciál jak pro luxusní bydlení, tak pro
vysokou návratnost investice. Využijte této příležitosti a staňte se majitelem kousku marbellské Zlaté míle!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 849 999 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


